АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От     12.12.2018                                                                  №  70

О внесении изменений в постановление  от
19.03.2018   №  12
	«Об утверждении административного
регламента Администрации Верхнесолоновского
сельского поселения по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

      В соответствии с приказом МВД  от 31 декабря 2017 г. № 984 "Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», уставом Верхнесолоновского сельского  поселения, администрация Верхнесолоновского сельского поселения, постановляет:

1.   В постановление  от     19.03.2018   №  12  «Об утверждении административного регламента Администрации Верхнесолоновского сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.6.1 Административного регламента, подпункт 4, исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его обнародования.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                             В.В. Иванцов